ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW NA 2009 ROK WEDLUG
KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas.

600
60015

6210

60016

6210

60095

6210

630
63003

4110

4120
4170
63095

4110

4120
4170
4300

710
71003

3040

4170

4300
4390

71015

4020

4040

4210

4240

4270
4280
4300

Wyszczegoélnienie

Transport i tacznosé

Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych zaktadéw
budzetowych

Drogi publiczne gminne
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych zaktadéw
budzetowych

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych zaktadéw
budzetowych

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostata dziatalno$¢

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostafych

Dziatalnos¢ ustugowa
Biura planowania
przestrzennego

Nagrody o charakterze
szczegblnym niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostafych
Zakup ustug obejmujgcych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Nadzér budowlany
Wynagrodzenia osobowe

czfonkéw korpusu stuzby
cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostafych

Sygnatura: 70010040604150809002

Zmiany
ogétem

-3862000 -

-3 862 000

4160 000

4160 000

-298 000

-298 000

13700

670

110
12 920
-13 700

249

41
-290
-13 700

-20 000

-30 000
-50 000
100 000

-15 000

-500

1200
611
16 409

Zatgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 374/09
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 30 lipca 2009 r.

GMINA POWIAT

wiasne zlecone wiasne zlecone

P P! P
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowq rzadowa

3 862 000 = = = -3 862 000 = =

- - - -3 862 000

- - - - -3 862 000 - -

4160 000

4160 000 - - - - - -

-298 000 - - - - - -

-298 000 - - - - - -

13700 - - - - - -

110 - - - B . .
12 920 - - - - - -
-13700

249 - - - - - -

290 - - - - - -
-13700 - - - - - -

-20 000 - - - - - -

-30 000 - - - - - -
-50 000 - - - - - -
100 000 - - - - - -

- - - - -9 000 -6 000 -

- - - - - -500 -

- - - - - 1200 -

- - - - 9 000 7409 -

B e
miedzy j.s.t.



Klas.

4340

4360

750
75095

2810

2820

4110

4390

75022

4300
75011

4110

4120

4170

4270
75023

4110

4120
4300
4530

801
80101

3020

4010

4040

4270

4700

6050

80102

4700

80103

3020

4010

4040

Wyszczegdlnienie

Zakup ustug remontowo-

konserwatorskich dotyczgcych

obiektéw zabytkowych
bedacych w uzytkowaniu
Jednostek budzetowych

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii

komorkowej

Administracja publiczna

Pozostata dziatalno$¢

Dotacja celowa z budzetu na

finansowanie lub
dofinansowanie zadar
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na

finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Zakup ustug obejmujgcych

wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii

Rady gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
Zakup ustug pozostafych
Urzedy wojewddzkie

Skitadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug remontowych

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup ustug pozostatych

Podatek od towaréw i ustug

(VAT)

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
Zakup ustug remontowych

Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych
Szkoty podstawowe
specjalne

Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych

Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne

Sygnatura: 70020040604150809002

Zmiany
ogotem

-720

-2 000

-13 750

13750

2500

-2 500

-48 500

-48 500

500

200

6 300
-7 000
48 500

4 400

400
46 100
-2 400

78 235

58 009

-94 767

36 758

-31 063

-702

110 000

702

702

5500

-7 693

2193

wiasne

2500

-2 500

-48 500

-48 500

500

200

6 300
-7 000
48 500

2200

200
48 500
-2 400

202 458

78 235

58 009

-94 767

36 758

-31 063

-702

110 000

5500

-7 693

2193

zlecone

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

-13 750

13750

2200

200
-2 400

-202 458

702

702

POWIAT

zlecone

-720

-2 000

P
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas.

80104

2310

2540

4010

4040

4140

4210

4260
4270
4300
6050

6060

80110
4270

4300

4700

6050

80113

4300
80120

4270
6050

80130

4210

4240

4270
6050

80148

4010

4040

80195
4210

4240

4300

851
85149

2810

Wyszczegdlnienie

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
Jjednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej
Jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wohfaty na Panstwowy
Fundusz Rehabilitacji Os6b
Niepetnosprawnych

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup energii
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostafych

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gimnazja
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne
Jjednostek budzetowych

Dowozenie uczniéw do
szkot

Zakup ustug pozostafych
Licea ogdInoksztatcace

Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

Szkoty zawodowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

Stotéwki szkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pozostata dziatalnos¢
Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostafych

Ochrona zdrowia

Programy polityki
zdrowotnej

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadar
zleconych do realizacji
fundacjom

Sygnatura: 70030040604150809002

Zmiany
ogotem

36 180

38 995

-38 995

-163 418

144

-144

4000

74 240
26 180
16 278
10 000

68 900

88 043
57 643
-414
414

30 400

610

610
-35 400

5000
-40 400

-167 760

-11 625

11 625

-57 760
-110 000

-3 034

3034

-610

-3 032

6 032

-3610

-26 000

wiasne

36 180

38 995

-38 995

-163 418

144

-144

4000

74 240
26 180
16 278
10 000

68 900

88 043

57 643
-414
414

30 400

610

610

-3 034

3034

-610

-610

-26 000

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

-35 400

5000
-40 400

-167 760

-11 625

11625

-57 760
-110 000

-3032

6032

-3 000

POWIAT
zlecone pt
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas.

2820

4170
4230

4300
85154

4110

4170
4300
85158

4210

4750

852
85201

3110
4010

4040

4170
4210

4220

4230

4300

4350

4430
4610

85202

3020

4040

4110

4140

4170

4210

4230

4270

4280

4300
4350

4360

4370

4410
4440

Wyszczegdlnienie

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup lekéw, materiatow
medycznych i produktéw
bjobojczych

Zakup ustug pozostafych

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostafych
I1zby wytrzezwien

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programéw i licencji

Pomoc spoteczna
Placéwki opiekunczo-
wychowawcze
Swiadczenia spofeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup lekéw, materiatéw
medycznych i produktéw
bjobojczych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Roézne opfaty i sktadki

Koszty postepowania
sgdowego i prokuratorskiego

Domy pomocy spotecznej -

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Wohfaty na Panstwowy
Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup lekéw, materiatow
medycznych i produktéw
bjobojczych

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Sygnatura: 70040040604150809002

Zmiany
ogotem

-45 090

-69
-20 000

91 159

-5 000

15 600

-10 600

-340

340

720
-37 800

-16 440

13 200
8030

-16 760
810
42 299

1000

1097
3844

5000
-37 082
-25 000
-17 000
17 000
63 925
-40 000
-20 000

2000

30 000
500

1500

-3 566

1500
13223

wiasne

-45 090

-20 000

91 159

-5 000

15 600
-10 600

-340

340

zlecone

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

720
-37 800

-16 440

13 200
8030

-16 760

810

42 299

1000

1097
3844

5000

-37 082

-25 000

-17 000

17 000

63 925

-40 000

-20 000

2000

30 000
500

1500

-3 566

1500
13223

POWIAT

zlecone

P
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas.

4700

4750

85203

4040

4110

4170
4260
4270
4280
4370

4410
4430
4440

85219

4010

4140

4170

4210

4480

853

85395

4119

4129
4179
4218

4219

4248

4249

4308

4708

85305
4040

4350

4480
6060

854

85401

3020

4010

4040

Wyszczegdlnienie

Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programéw i licencji

Osrodki wsparcia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Podréze stuzbowe krajowe
Roézne opfaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Osrodki pomocy
spotecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Whfaty na Panstwowy
Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Podatek od nieruchomosci

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalno$¢

Skitadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Ztobki

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Podatek od nieruchomo$ci

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Swietlice szkolne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sygnatura: 70050040604150809002

Zmiany
ogotem

3000

5000

-493

-500

-1 000
3531
-1 000
86
-800

-130
-132
438

-38 800

12 600

38 800

-14 062

1462

2428

384
-2812
-16 519

9 896

-14 846

-9 896

16 520
14 845

-7 616

-31

1648
5999

700

-3768

3068

wiasne

-493

-500

-1 000
3531
-1 000
86
-800

-130
-132
438

-38 800

12 600

38 800
-14 062

1462

-7 616

1648
5999

400

700

-3768

3068

zlecone

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

3000

5000

2428

384
-2812
-16 519

9 896

-14 846

-9 896

16 520
14 845

-400

POWIAT

zlecone

P
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas.

85403

4210

4300
85406

3020

4010

4210

4300
4420

4430
85410

4210

4300
85412

2810

2820

2830

85415

3240
85420

4210

85421

3020

4010

4210

4300

900

90095

4300
4590

921

92109

2480

Wyszczegdlnienie

Specjalne osrodki szkolno

-wychowawcze

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostafych

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe
zagraniczne

Roézne opfaty i sktadki
Internaty i bursy szkolne

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostafych

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i

miodziezy szkolnej, a

takze szkolenia mfodziezy

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

Pomoc materialna dla
uczniéw

Stypendia dla uczniéw

Mtodziezowe osrodki
wychowawcze

Zakup materiatow i
wyposazenia

Mtodziezowe osrodki
socjoterapii

Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostafych

Gospodarka komunalna

i ochrona srodowiska
Pozostata dziatalno$¢

Zakup ustug pozostafych

Kary i odszkodowania
wyplacane na rzecz oséb
fizycznych

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Domy i o$rodki kultury,
Swietlice i kluby
Dotacja podmiotowa z

budzetu dla samorzgdowej
instytucji kultury

Sygnatura: 70060040604150809002

Zmiany
ogotem

-8 000

-7 000

-1 000
512

5307

-5 307

-2 000

-1218
2512

1218
24 599

25599

-1 000

2000

-13 200

11 200

-6 599

-6 599

-10512

548

-548

-10 000

-512

-15 517
15517

30 000

30 000

wiasne

2000

-13 200

11 200

400

400

-15 517
15517

-10 000

30 000

30 000

GMINA

zlecone P

z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

-8000 -

-7 000

-1 000

5307

-5 307

-2 000

-1218
2512

1218
24599 -

25599

-1 000

-400 -

-400
-6 599 -

-6 599

-10512 -

548

-548

-10 000

-512

10 000

POWIAT

zlecone

P
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas. Wyszczegdlnienie
92114 Pozostate instytucje
kultury
2480  Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzgdowej
instytucji kultury
92195 Pozostata dziatalnos¢
4300  Zakup ustug pozostafych
926  Kulturafizycznai sport
92601 Obiekty sportowe
6050  Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 70070040604150809002

Zmiany
ogotem

10000 -

10 000

-40 000

-40 000

wiasne

-40 000

-40 000

4 054 858

zlecone

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

POWIAT
wiasne zlecone pt
z administracja
rzadowa
10 000 - -
10 000 - -
-4 054 858 - -

B o
miedzy j.s.t.



